## صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختو نخوا فہرست کارروائی مورخہ20مئ 2016ء بروزجمعہ بوقت 03:00 بج بعداز دوپہر

	تلاوت كلام پاك وترجمه	_1
(اگر کوئی ہوں)	رخصت کے لئے معرزاراکین کی در خواستیں	<b>-2</b>
(اگر کوئی ہو)	جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان	<b>-</b> 3
(اگر کوئی ہوں)	تحاريك استحقاق	_4
(اگر کوئی ہوں)	تحاريك التواء	<b>-</b> 5
(اگر کوئی ہوں)	توجه د لاوُنونشرز	<b>-</b> 6

- The Khyber Pakhtunkhwa Child جناب سينئر وزير برائے ساجی بهبود، خصوصی تعلیم و وومن ايمپاور منث Protection and Welfare (Amendment) Ordinance, 2016
- The Khyber Pakhtunkhwa Ehtesab Commission (Amendment) جناب وزیراعلٰی صاحب الله الله علی معلق جناب سلیم عان ماحب دکن اسمبلی کی ترمیم منسک ہے) (بل ہذاہے متعلق جناب سلیم عان ماحب دکن اسمبلی کی ترمیم منسک ہے)
- 9۔ جناب وزیراعلٰی صاحب (Amendment) جناب وزیراعلٰی صاحب Bill, 2016
  - 10۔ معزز رکن پبلک اکاؤنٹس کمیٹی خیبر پختو نخواکے حسابات سے متعلق رپورٹ برائے سال 12 2011ء ایوان میں پیش کرنے کی مدت میں توسیج کے لئے صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعد ،انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ 161کے تحت تحریک پیش کریں گے۔
    - 11۔ معززر کن پبلک اکاؤنٹس کمیٹی خیبر پختونخواکے حسابات ہے متعلق رپورٹ برائے سال 12-2011ء ایوان میں پیش کریں گے۔
      - 12۔ معزز رکن پبلک اکاؤنٹس کمیٹی تخریک پیش کریں گے کہ پبلک اکاؤنٹس کمیٹی خیبر پختو نخوا کے حسابات سے متعلق رپورٹ برائے سال 12-2011ء منظور کی جائے۔

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختونخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

## LIST OF BUSINESS Friday, the 20<sup>th</sup> May, 2016 at 3:00 pm

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.

2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)

(if any) Announcement from the Chair. 3.

(if any) 4. Privilege Motion.

5. Adjournment Motions. (if any)

(if any) 6. Call Attention Notices

- The Honorable Senior Minister for Social Welfare, Special Education & Women 7. Empowerment will lay the Khyber Pakhtunkhwa Child Protection and Welfare (Amendment) Ordinance, 2016 in the House.
- The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Ehtesab 8. Commission (Amendment) Bill, 2016 may be taken into consideration at once. (proposed amendment of Mr. Saleem Khan, MPA is enclosed)
- The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Ehtesab 9. Commission (Amendment) Bill, 2016 may be passed.
- The Honorable Member of the Public Accounts Committee will move a motion for time 10. extension under Rule 161 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 for presentation of Report of the Public Accounts Committee on the accounts of Government of Khyber Pakhtunkhwa for the year 2011-12.
- The Honorable Member of Public Accounts Committee will present the Report of the 11. Committee on the account of Government of Khyber Pakhtunkhwa for the year 2011-12 in the House.
- The Honorable Member will move that the Report of Public Accounts Committee on 12. the account of Government of Khyber Pakhtunkhwa for the year 2011-12 may be adopted.

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa